



## Företagare träffades efter jobbet

**Publicerad:** 18 oktober 2012

**Författare:** Fredrik Norman

---

**Ett 20-tal representanter av Lindsbergs näringsliv kom till den första After Work-träffen arrangerad av Upplev Lindsberg på torsdagskvällen. Även då träffarna skall vara av lättsam karaktär finns ett bakomliggande syfte med tyngd: Hur man utvecklar Lindsberg till en bättre plats att leva och bo på samt att skapa ännu starkare band mellan olika företag och människor i allmänhet.**

Samtidigt som ösregnet piskade Lindsbergs centrum, hade Upplev Lindsberg premiär för After Work-träffarna, ett nytt diskussionsforum som är tänkt att vara ett komplement till Företagsfrukosten på Lindsbergs Stadshotell. Upplev Lindsberg såg helt enkelt ett behov av ett alternativ till denna tidiga tillställningen som inte alla kan vara med på. Då vände man på steken och lanserade en kvällsvariant som eventuellt är lättare att få tid över för.

-Men det kanske inte blir lika ofta som frukostmötena, men åtminstone varannan månad, säger Mattias Eriksson.

Dock är han inte främmande för tätare möten om det efterfrågas.

-Finns det intresse och efterfrågan, då kanske vi kan köra en gång i månaden – eller t o m två gånger i månaden. Vi får känna oss fram lite och höra vad alla tycker om detta först innan vi bestämmer oss, förklarar han.

Efter premiärkvällen verkar Mattias väldigt nöjd med hur det hela gick.

-Det kom ett 20-tal personer och mellan varven blev det mycket intressanta diskussioner kring kvällens tema: etableringar och tillgänglighet, säger Mattias.

Det var näringslivschef Peter Bring som höll i kvällens tema.

Nästa After Work är redan spikat att bli av, men datum är ej satt. Inte heller temat. Klart är dock att detta diskussionsforum ser ut att bli en lika viktig mötesplats för företagare som företagsfrukosten har blivit.

Bilden: I förgrunden ses Jonas Larsson, Bergslagens Sparbank i sällskap med Ulla-Britt Norgren, Företagarna samt en skymt av Christer Kallin, Utvecklingsenheten.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/foretagare-traffades-efter-jobbet/>